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Generelle oplysninger 
 
 

Projektets/aktivitetens titel 

Skriv titel på projektet. 

Øget kendskab til repatrieringsordningen blandt socialt udsatte udlændinge i Københavns Kommune II 
 
Kommune 

I hvilken kommune har projektet postadresse?  

Københavns Kommune 
 
Navn og e-mail adresse på tilskudsansvarlig 

Skriv navn og e-mail adresse for den tilskudsansvarlige i projektet 

Dorthe Kristensen y469@sof.kk.dk 
 
Organisationens navn og CVR-nummer  

Her anføres den ansøgende organisations navn og CVR-nummer. (Findes evt. på www.cvr.dk). Hvis I ikke har 

CVR-nummer anføres cpr-nummer på den tilskudsansvarlige. 

BcV-Modtagelsen, SOF, Københavns Kommune, CVR 64942212 

 

Ansøger type 

Vælg fra listen.  
X Kommune 
 Region 
 Statslig organisation 
 Selvejende institution 
 Frivillige foreninger 
 
 
Tidligere ansøgninger til nærværende pulje ”Styrket informationsindsats om repatrieringsordningen” (§ 

15.77.02.60) 

Hvis du tidligere har ansøgt om midler fra puljen, angiv da journalnr., samt år og evt. tilskud i kr. 

 
J.nr.: 4735-0008 søgt i 2014 og modtaget 800.000 kr. i tilskud fra Ministeriet for Børn, Ligestilling, 
Integration og Sociale Forhold 
 

 
Øvrige aktuelle tilskud til projektet 

https://tilskudsportal.sm.dk/
mailto:y469@sof.kk.dk
http://www.cvr.dk/


Hvis der er søgt tilskud fra andre puljer eller tilskudsgivere til projektet, angives år, ansøgt og evt. opnået 

beløb samt tilskudsgiver her. 

 

 

 

 

 

Projektoplysninger 
 
Projektets formål 

Beskriv kort projektets formål. Hvilket problem skal projektet løse for målgruppen, og hvilken forandring 

skal det medføre for målgruppen. Se afsnit om projektets formål i vejledningen. 

Projekt ”Øget kendskab til repatrieringsordningen blandt socialt udsatte udlændinge i Københavns 
Kommune II” har til formål at udvide den eksisterende indsat fra projekt ”Øget kendskab til 
repatrieringsordningen blandt socialt udsatte udlændinge i Københavns Kommune” og rette en særlig 
indsats mod socialt udsatte thailændere i Københavns kommune. 
 
Projekt ”Øget kendskab til repatrieringsordningen blandt socialt udsatte udlændinge i Københavns 
Kommune II” Projektets dele:  
 
Eksisterende projekt: 

 Informationsindsats rettet mod medarbejdere i Københavns Kommune og hos eksterne 
samarbejdspartnere 

 Individuel rådgivning af socialt udsatte udlændinge om repatrieringsordningen 
 

Del 1: udvidelse: 

 Udvidet informationsindsats, rettet direkte mod etniske foreninger, indvandrerrådgivninger og 
sociale projekter med etniske minoriteter som målgruppe 

 

Del 2: særlig indsats:  

 En særlig indsats rettet mod socialt udsatte thailændere i Københavns Kommune 
 

Projekt ”Øget kendskab til repatrieringsordningen blandt socialt udsatte udlændinge i Københavns 
Kommune II” består derved af to dele, dels en udvidet informationsindsats, hvor det eksisterende projekts 
aktiviteter er indlejret og dels af en særlig indsats rettet mod socialt udsatte thailændere.  
 
Projektudvidelsen søges med forbehold for politisk godkendelse. 
 
Baggrund  
Socialforvaltningen har siden 1. januar 2015 styrket indsatsen for at øge kendskabet til 
repatrieringsordningens muligheder blandt socialt udsatte udlændinge i Københavns Kommune. I perioden 
er der indtil nu blevet udarbejdet en mere detaljeret projektplan, udarbejdet undervisningsmateriale og 
lavet materialesamling til brug for sagsbehandlere. 
 
Der er siden projektets start blevet afholdt oplæg i forskellige afdelinger i Socialforvaltningen og 
Beskæftigelses og Integrationsforvaltningen, samt på krisecentre og herberger i Københavns kommune. En 
hjemmeside på KKweb om repatrieringsloven er under udarbejdelse, og vil inden længe være tilgængelig 
med overordnede oplysninger om repatriering og kontaktoplysninger til repatrieringskonsulenten i 
København og Dansk Flygtningehjælp. Videre er det planlagt, at tage kontakt til andre eksterne 



samarbejdspartnere, så som indvandrerrådgivninger, projekter med etniske minoriteter som målgruppe og 
til den almene boligsektors boligsociale helhedsplaner. I den forbindelse er der planlagt et oplæg hos 
helhedsplanen i Tingbjerg. 
 
I løbet af projektperioden har der været aflagt besøg hos en række andre aktører, der også arbejder med 
informationsdeling og rådgivning på repatrieringsområdet. I den forbindelse har projektet besøgt Dansk 
Flygtningehjælp, Ydelsesservice i BIF, Århus Kommune og projekt Shaqo i Brabrand. Derudover har der 
været telefonisk kontakt til repatrieringskonsulenter i Odense og Vejle, samt til organisationen Pro-vest i 
Fredericia. Der er lavet aftale om samarbejde og vidensdeling med alle ovenstående aktører 

Socialforvaltningen har på baggrund af de igangværende projektaktiviteter erfaret, at sproglige 
udfordringer, social isolation og manglende kontakt med kommunen gør det vanskeligt for socialt udsatte 
udlændinge at få tilstrækkelig information om repatrieringsordningen.  

Tilbagemeldingerne fra bl.a. forvaltningens medarbejdere giver udtryk for, at der er behov for øget 
information om repatrieringsordningen, samt et behov for at styrke den individuelle rådgivning om 
ordningens muligheder. Behovet udspringer af, at socialt udsatte udlændinge ikke udnytter eksisterende 
råd og vejledningstilbud, og at nogle etniske grupper ikke i nævneværdig grad kommer i kontakt med 
kommunens medarbejdere. En udvidet og opsøgende informationsindsats vil sikre, at kendskabet til 
repatrieringsordningen når bredt ud til målgruppen.  
 
Behov for udvikling af særlig indsats målrettet udsatte thailændere 

Gennem projektet og forvaltningens opsøgende arbejde i prostitutionsmiljøet har forvaltningen bl.a. fået 
særligt kendskab til socialt udsatte thailændere som en specifik målgruppe. Det er oplevelsen, at flere fra 
målgruppen har interesse i at repatriere, men samtidig har et ringe kendskab til repatrieringsordningen og 
dens støttemuligheder.  
 
I løbet af 2014, har 16 thailandske statsborgere med opholdstilladelse i Danmark fået råd og vejledning om 
repatriering i Socialforvaltningen. Efterfølgende er halvdelen af disse repatrieret til Thailand. Flertallet af 
thailænderne angav at ensomhed, økonomiske vanskeligheder – herunder privat og offentlig gæld, samt 
nedslidning og forringet arbejdsevne som de primære årsager til repatriering.  
 
I Socialforvaltningens efterfølgende kontakt til de repatrierede thailændere, viste det sig, at mange af de 
udfordringer, der gjorde sig gældende i Danmark er fulgt med til hjemlandet. Således har social isolation 
og nedslidning og forringelse af arbejdsevnen vanskeliggjort selvforsørgelsen i hjemlandet. Herudover har 
enkelte fået helbredsmæssige problemer efter, at de er vendt hjem. Det betyder at repatrieringen for 
deres vedkommende ikke er blevet vellykket og de fleste fortryder derfor beslutningen om at repatriere.  
 

På baggrund af ovenstående erfaringer søges puljen om midler med henblik på at: 
 

1. Forlænge og udvide det igangværende projekt med henblik på, at nå bredere ud til socialt udsatte 
udlændinge i København og at forankre kendskabet til ordningen blandt socialt udsatte 
udlændinge i København 

2. Udvide projektet med en særlig indsats målrettet den thailandske del af målgruppen med henblik 
på at give et oplyst og velfunderet grundlag for at træffe beslutning om, hvorvidt de ønsker at 
repatriere eller ej. Samt at bedre overgangen mellem tilværelsen i Danmark og tilværelsen i 
hjemlandet for dem, der ønsker at repatriere.  

 

 

Projektudvidelsens formål og indhold.  



En informationsindsats rettet direkte mod socialt udsatte udlændinge i Københavns Kommune 
Formålet med udvidelsen af informationskampagnen er at sikre at socialt udsatte udlændinge, der ønsker 
at repatriere modtager korrekt og fyldestgørende information om repatrieringsordningen og dermed sikre 
at beslutningen om repatriering eller ej, træffes på et oplyst og frivilligt grundlag.  
 

 Projektet udvides med en opsøgende informationsindsats, der henvender sig direkte til etniske 
foreninger, indvandrerrådgivninger og sociale projekter med etniske minoriteter som målgruppe - 
eksempelvis boligsociale projekter.  

 
Indsats målrettet socialt udsatte thailændere i Københavns Kommune  

 
 Projektet udvides med en informationskampagne rettet direkte til socialt udsatte thailændere i 

Københavns Kommune  
 Der udvikles et udvidet råd og vejledningstilbud til socialt udsatte thailændere i Københavns 

Kommune 
 
Projektet vil tilbyde socialt udsatte thailændere, der ønsker at repatriere: 
  

 Gældsrådgivning 
 Afklaring af erhvervsmuligheder i hjemlandet 
 Opkvalificering med henblik på forsørgelse i hjemlandet  
 Sundhedssamtale og sundhedstjek forud for repatriering 
 Gruppe rekognosceringsrejse 

  
Metodeudvikling 

Med afsæt i erfaringerne fra den særlige indsats for socialt udsatte thailændere, er det projektets ambition 
at udvikle en metode, der kan danne udgangspunkt for Københavns Kommunes praksis for råd og 
vejledning og støtte til socialt udsatte på repatrieringsområdet. Herunder en metode for, hvordan socialt 
udsatte udlændinge bedst sikres råd og vejledning om repatrieringsordningen, og hvordan Københavns 
Kommunes eksisterende tilbud kan udnyttes til at forberede og opkvalificere socialt udsatte udlændinge, 
der ønsker at repatriere.  
 
 
 
Projektets målgruppe 

Beskriv kort og præcist den målgruppe, der er omfattet af projektet. Se afsnit om målgruppe i vejledningen. 

Projektets målgruppe er socialt udsatte udlændinge med opholdstilladelse i København. Målgruppen bør 
opfylde et eller flere af nedenstående kriterier:  
 

 modtager kontanthjælp  
 er isolerede og/eller dårligt integrerede i Danmark 
 har relativt stor offentlig og/eller privat gæld 
 har baggrund i prostitutionsmiljøet  

 
Projektets sekundære målgruppe er medarbejdere i Københavns Kommune og hos eksterne 
samarbejdspartnere, samt etniske minoritetsforeninger. 

 
 
 



 
Antal forskellige brugere 

Hvor mange forskellige brugere er omfattet af projektet? Antallet angives for hvert projektår og fordeles på 

køn. En ”bruger” defineres her som en person, som projektet har til formål at hjælpe, og som deltager i 
projektet.  

 

Antal brugere i projektforlængelsen  
Brugerne i projekt ”øget kendskab til repatrieringsordningen blandt socialt udsatte udlændinge i 
Københavns Kommune II” er defineret som socialt udsatte udlændinge, der ønsker at repatriere og som er 
omfattet af repatrieringslovens personkreds. Den sekundære brugergruppe er medarbejdere i Københavns 
Kommune og hos eksterne samarbejdspartnere, etniske foreninger, indvandrerådgivninger og sociale 
projekter der har etniske minoriteter som målgruppe.   
Der bor ca. 27.000 udlændinge i København, der kan være omfattet af repatrieringslovens personkreds. En 
del af projektudvidelsens målsætning vil være at danne sig et billede af, i hvilke områder og miljøer , der er  
en høj koncentration af socialt udsatte udlændinge.   
 
Videre vil informationsindsatsen til socialt udsatte udlændinge blive rettet mod dem som 
Socialforvaltningen modtager mange henvendelser fra, eksempelvis herboende somaliere.  
 
Den samlede målsætning er i samarbejde med etniske foreninger, rådgivninger og projekter, at nå ud til 
500 socialt udsatte udlændinge i København i løbet af et år. 
  
Da formålet med projektet er at informere bredest muligt blandt borgere i personkredsen for 
repatrieringsloven, skelnes der som udgangspunkt ikke mellem køn i projektet. 
 

Antal brugere i projektets thailands-indsats 
I Københavns Kommune bor der 1417 Thailandske statsborgere. Langt fra alle er socialt udsatte. På 
baggrund af erfaringerne fra tidligere opsøgende indsatser (Exit prostitution), vurderes det, at omkring 200 
socialt udsatte thailændere vil være i målgruppen for projektet og og at ca. 30 personer vil ønske 
individuel rådgivning om repatriering. Den opsøgende informationsindsats vil koncentrere indsatsen i de 
miljøer, hvor socialforvaltningen har kendskab til, at mange socialt udsatte thailændere færdes. Herunder 
prostitutionsmiljøet i København.  
 
 
 
  
 

 
 
Hvordan opgøres antallet af brugere? 

Beskriv på hvilken måde antal brugere vil blive opgjort. Beskriv systematikken i registrering af brugere. 

 
Sagsbehandlere og medarbejdere, der modtager information og/eller uddannelse om repatriering, samt 
borgere, der modtager råd og vejledning hos Socialforvaltningens repatrieringskonsulent, bliver løbende 
opgjort. 
  
Projektet registrerer antallet af afholdte informationsmøder hos etniske foreninger, indvandrerrådgivning 
og sociale projekter mv.   
 



Antallet af deltagere i den særlige indsats for thailændere opgøres løbende og, det registreres, hvilke 
tilbud den enkelte har modtaget og deltaget i.  
 
 
 

 
Mål på brugerniveau 

Konkretiser projektets formål og forventede resultater på brugerniveau. Se puljevejledning for yderligere 

information. 

 
Formålet er at give socialt udsatte udlændinge korrekt og fyldestgørende information om 
repatrieringslovens støttemuligheder, så de på et oplyst grundlag at tage stilling til repatriering.  
 
Derudover vil projektet tilbyde: 
 

Råd og vejledning med særlig fokus på gæld 

Projektet vil tilbyde: 
  

 Gældsrådgivning og generel økonomisk rådgivning i Socialforvaltningens gældsrådgivningsprojekt 
 
Formålet er at give økonomisk overblik, oplyse om muligheder for at afvikle gæld, og vejlede om at få 
økonomien omkring reetablering i hjemlandet til at fungere.  
  
Afklaring, opkvalificering og erhvervsplan 

I forhold til tilværelsen i hjemlandet vil projektet med udgangspunkt i beskæftigelseslovens 
støttemuligheder tilbyde rådgivning og opkvalificering, herunder:  
 

 Afklaring af arbejdsevne i forhold til arbejdsmarkedet i hjemlandet  
 Udarbejdelse af en erhvervsplan rettet mod tilværelsen i hjemlandet 
 Opkvalificerende kurser eller kortere erhvervsrettede uddannelser 

 
I den forbindelse, har projektet rettet henvendelse til Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen 
omkring et samarbejde. Beskæftigelses- og integrationsforvaltningen har i den anledning meldt positivt 
tilbage.  
 
Ovenstående tilbud gives indenfor rammerne af de eksisterende strukturer i Københavns Kommune.  
 
Målet er at give den enkelte en realistisk plan for selvforsørgelse i hjemlandet, og gennem opkvalificering 
understøtte realiseringen af en erhvervsplan i hjemlandet.  
 
Sundhedstjek  

I samarbejde med Sundheds og Omsorgsforvaltningen I københavns Kommune vil projektet sikre, at socialt 
udsatte udlændinge, der ønsker at repatriere, får et sundhedstjek. 
 
Hensigten er, at brugerne får en helbredsmæssig afklaring før de træffer endelig beslutning om 
repatriering.  
  
 
Rekognosceringsrejse 



I forbindelse med den særlige indsats for socialt udsatte thailændere, vil projektet give brugerne mulighed 
for at deltage i en fælles rekognosceringsrejse. Tilbuddet er knyttet til et sammenhængende forløb med 
råd og vejledning, udarbejdelse af en erhvervsplan og opkvalificering. 
 
Målet er, at deltagerne får mulighed for at undersøge forholdende i hjemlandet generelt, herunder 
netværk, leveomkostninger og boligforhold. Og i samarbejde med konsulent/kulturformidler og 
projektleder at vurdere holdbarheden af de udarbejdede erhvervsplaner.  
  
Projektet vil også undersøge mulighederne for modtagelsesaktiviteter i Thailand, herunder undersøge 
samarbejdsmuligheder med lokale myndigheder og ngo’er med henblik på at indgå samarbejdsaftaler, der 
understøtter reintegrationen.  
 
Ønsket er at imødekomme de ovenfor beskrevne udfordringer, som målgruppen møder ved ankomst til 
hjemlandet, og give deltagerne mulighed for at træffe en velbegrundet beslutning om, hvorvidt de ønsker 
at repatriere eller ej.  
 
 
 
Aktiviteter og tidsplan 

Beskriv centrale aktiviteter som gennemføres. Beskriv sammenhæng mellem aktiviteter og opnåelse af 

mål/resultater. 

 
Forlængelse og udvidelse af eksisterende projektaktiviteter 1/8 2016-30/6 2017 

Informationsindsats og implementering af aktiviteter bredt 

 

Periode 1/8 2016-1/5 2017 

Overordnet aktivitet: informationsindsats 
Typer af aktiviteter:  

 Opsøgende virksomhed overfor etniske foreninger, indvandrerrådgivninger og sociale projekter 
med etniske minoriteter som målgruppe - eksempelvis boligsociale projekter.  

 Afholdelse af informationsmøder – 1 til 2 om måneden. 
 

Periode 1/10 2016-1/5 2017 

Overordnet aktivitet: råd og vejledning 
Typer af aktiviteter: 

 Afholdelse af råd og vejledningssamtaler for socialt udsatte udlændinge, der ønsker at repatriere 
 Tilbud om afklaring og opkvalificering forud for repatriering 

Sundhedstilbud 
 

Periode 1/5 2017-30/6 2017 

Overordnet aktivitet: forankring af praksis 
Typer af aktiviteter:  

 Forankring af den projektudviklede praksis i forhold til råd og vejledning og støttetilbud  
 Evaluering af projektets erfaring med hensyn til, hvordan socialt udsatte udlændinge støttes og 

vejledes i forhold til et ønske om repatriering 
 

 
 
 



 
 
Indsats målrettet udsatte thailændere 1/8 2015 – 1/8 2016: 

Særlig indsats for socialt udsatte thailændere med opholdstilladelse i Danmark 

 

Periode 1/8 2015-1/10 2015 

Overordnet aktivitet: Informationsindsats 
Typer af aktiviteter: 

 Opsøgende arbejde 
 Ophængning og uddeling af invitationer til informationsmøder 
 Afholdelse af informationsmøder – 4 stk. 

 

Periode 1/10 2015-1/4 2016 

Overordnet aktivitet: afklarings- og opkvalificeringsforløb 

Typer af aktiviteter: 

 Råd og vejledningssamtaler 
 Gældsrådgivning 
 Afklaring af arbejdsevne  
 Udarbejdelse af erhvervsplaner  
 Opkvalificering  
 Sundhedstilbud 

 

Periode 1/4 2016-1/5 2016 

Overordnet aktivitet: forberedelse af rekognosceringsrejse 

Typer af aktiviteter: 

 Rekruttering af deltagere 
 Rejseplanlægning og forberedelser 
 Planlægning af aktiviteter i thailand 
 Planlægning af mødeaktiviteter i Thailand 
 Informationsmøde for deltagerne 

 

Periode 1/5 2016-1/6 2016 

Overordnet aktivitet: rekognosceringsrejse til Thailand (3 uger) 
Typer af aktiviteter: 

 Besøge de områder deltagerne påtænker at repatriere til 
 Møder med lokale/statslige myndigheder og ngo’er 
 Besøge repatrierede 

 

Periode 1/6 2016-1/8 2016 

Overordnet aktivitet: evaluering 

Typer af aktiviteter: 

 Opsamlende samtaler med rekognosceringsrejsens deltagere 
 Evaluering af projektets første fase 
 Udarbejde en række anbefalinger for praksis og forankring af praksis 

 

 
 

 

 



 
 
Uddybning af aktiviteter i forbindelse med rekognosceringsrejsen 

På rekognosceringsrejsen forventes deltagelse af i alt ti socialt udsatte thailændere, samt tre 
medarbejdere fra Københavns Kommune. 
 
Det forventes at de thailandske brugere vil repatriere forskellige steder i Thailand, hvorfor 
medarbejdergruppen vil dele sig op og følge med de forskellige brugere til deres hjemegn.  
 
Kommunens medarbejder vil derudover sikre mødeaktivitet med lokale myndigheder og NGO’er med 
henblik på at afdække mulighederne for et samarbejde omkring modtagelsesaktiviteter i Thailand. Derfor 
skal en medarbejder, der har bemyndigelse til at træffe samarbejdsaftale med myndigheder og NGO’er i 
Thailand, deltage.  
 
I forbindelse med rekognosceringsrejsen vil projektet samarbejde med Center Mod Menneskehandel og 
International Organization for Migration omkring kontakt og introduktion til myndigheder og ngo’er i 
Thailand og erfaringsdeling i øvrig. Begge aktører har solid erfaring omkring samarbejde med myndigheder 
og NGO’er i Thailand og kendskab til forholdende for thailændere, der vender hjem.  
 
Såfremt Socialforvaltningen opnår støtte fra puljen, ønsker Aarhus Kommune at samarbejde omkring den 
særlige indsats for socialt udsatte thailændere. I første omgang vil Aarhus Kommune gerne samarbejde 
omkring rekognosceringsrejsen til Thailand.  
 

 

 

Uddybning af øvrige aktiviteter 

 Projektet forlænges med  12 måneder fra d. 30/6 2016 – 30/6 2017 
 Projektlederens arbejdstid opnomineres til fuld tid i hele projektperioden, inklusive forlængelsen, 

fra d. 1/8 2015 – 30/6 2017  
Forlængelsen af projektperioden har til hensigt at give tid til, at den udvidede informationsindsats kan 
foldes ud i samarbejde med etniske foreninger. Det vurderes også som hensigtsmæssigt at indsatsen over 
tid kan forankres bredt blandt medarbejdere, foreninger og andre samarbejdspartnere.  
 
Arbejdstiden opnormeres for at skabe tid til de ekstra opgaver projektudvidelsen giver. Herunder 
koordinering, samarbejde med andre aktører, forberedelse af rejseaktiviteter, flere informationsmøder og 
et øget antal individuelle rådgivningssamtaler.  
 

 Københavns Kommunes hjemmeside om repatriering oversættes udover engelsk til 4 hovedsprog. 
 

 Projektet tilknyttes en thailandsk kulturformidler/konsulent med kendskab til prostitutionsmiljøet i 
København og Socialforvaltningens arbejde. Konsulenten ansættes i 7 timer om ugen i de 12 
måneder den særlige indsats varer fra d. 1/8 2015 – 1/8 2016 
 

Opnås der ikke det fulde beløb, er projektet skalerbart og vil kunne tilpasses det beløb, der bevilliges.  
 
 
 

Dokumentation af aktiviteter 

Beskriv kort og præcist hvordan projektet vil dokumentere de gennemførte aktiviteter. 



Aktiviteterne i projektet dokumenteres ved, at antallet af råd og vejledningssamtaler, forløb og 
informationsmøder registreres. Derudover samles op på de opnåede erfaringer med aktiviteterne og 
samarbejdet med øvrige forvaltninger internt hver 6. måned. Derved gives mulighed for at tilpasse og 
forbedre støtteindsatsen løbende.  
 
I forhold til rekognosceringsrejsen registreres antal deltagere, og der foretages efterfølgende en skriftlig 
erfaringsopsamling, hvor resultatet af rejsens formål evalueres på tre hovedområder: 
 

1) Deltagernes erfaringer og overvejelser  
2) Erhvervsplanernes holdbarhed 
3) Samarbejde med lokale myndigheder og ngo’er 

 
Derudover registreres, hvor mange socialt udsatte udlændinge, der vælger at repatriere i projektperioden 
og hvor mange, der vælger ikke at repatriere.  
 

 
 
 
 
Dokumentation af resultater 

Beskriv kort og præcist hvordan projektet vil dokumentere de gennemførte aktiviteter. 

 
Se ovenfor 
 
 
 
Organisation og ledelse 

Beskriv kort projektets organisationsstruktur og opgavefordeling. F.eks. antal ansatte, overordnet 

lederansvar, evt. samarbejdspartnere og deres bidrag mv. 

Projektet er forankret i Borgercenter Voksne, Modtagelsen. Projektejer, er områdechef Dorthe Kristensen. 
I projektet er der ansat en repatrieringskonsulent, og i den særlige indsats for thailændere tilknyttes en 
medarbejder som thailandsk konsulent med erfaring fra Socialforvaltningen og viden om 
prostitutionsmiljøet i København.  
 
Samarbejdspartnere 

Projektet samarbejder med Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningens Ydelsesservice og Dansk 
Flygtningehjælp. 
 
I projektudvidelsen samarbejdes der med: 
 

1) Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen omkring afklaring og opkvalificering 
2) Sundheds- og Omsorgsforvaltningen omkring sundhedstjek 
3) Center Mod Menneskehandel og International Organization for Migration omkring kontakter 

til ngo’er og myndigheder i Thailand, samt vidensdeling  
4) Etniske foreningen i København omkring informationsindsats om repatrieringsordningen 
5) Aarhus Kommune omkring rekognosceringsrejse til Thailand 

 
 



 
 
Videreførelse af projektets aktiviteter efter tilskudsperiodens udløb 

Beskriv kort hvordan I vil videreføre projektets aktiviteter efter tilskudsperiodens udløb. 

Ved at Socialforvaltningens medarbejder har fået et øget kendskab til repatrieringsordning, forventes det, 
at de vil bruge denne viden i deres daglige arbejde. De særligt uddannede medarbejdere vil efter 
projektperioden kunne bistå kollegaer og udefrakommende med råd og vejledning om repatrieringsloven. 
Aktiviteter udviklet i samarbejde med Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen og Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen vil forankres i varige tilbud med faste procedurer for samarbejdet mellem 
forvaltningerne.  
 
 
Budgetskema 

Udfyld budgetskemaet. Angiv udgifternes fordeling på året så realistisk som muligt. Skabelon for 

budgetskema findes på puljens side. 

Se vedlagt budgetskema 
 
 
 


